様式第１号
公園等自主管理支援制度団体登録申請書

                                               　　　　　　　　　　　年　　月　　日

吹　田　市　長　宛

　　　　　　　　　　　　　　    代表者  住所
                                        氏名

　メールアドレス

公園等自主管理支援制度団体に登録したく、次のとおり申請します。
[bookmark: _GoBack][image: ]

image1.emf
　１．新規　　２．更新

必須活動 　清掃（月１回以上）

任意活動

(５人以上の団

体に限ります)

　除草（年２回以上）  /  花壇管理（年２回以上植替え）

　/  竹林管理  /  特定動植物の保全

　/ 里山・雑木林・水辺・ビオトープ管理 / その他

　物品支援　/　助成金支援 (５人以上の団体に限ります)

　６月　/　９月　/　１２月　/　３月

　可 /  否

別紙「公園等自主管理支援制度団体構成員名簿」のとおり 構成員

登録の種類

（いずれかに○）

活動場所

活動内容

(活動内容に〇)

支援の方法(いずれかに○)

※年度途中の更新不可

花苗植付時期(２つか３つに○)

※花壇管理を選択した場合

市ホームページ上への団体名の

公表の可否(いずれかに○)